
LES SARRAZINS 411212

Ligne : 411212CLH

ALLER

Commune Point d'arrêt L M C J V

MONTLEBON LES SARRAZINS 06:45

LE RONDOT 06:48

LE MONT DESSUS 06:50

DERRIERE LE MONT06:52

LE LOUADEY 06:55

CHINARD 07:02

BELLEVUE 07:05

MORTEAU GARE ROUTIERE 07:20

MONTLEBON PLACE 411213

Ligne : 411213CL

ALLER

Commune Point d'arrêt L M C J V

MONTLEBON PLACE 07:35

FROMAGERIE 07:38

BELLEVUE 07:40

MORTEAU GARE ROUTIERE 07:55

LES SARRAZINS 411212

Ligne : 411212CLH

RETOUR

Commune Point d'arrêt L M J V L M J V -- C --

MORTEAU GARE ROUTIERE 16:40 17:35 12:10

MONTLEBON CHINARD 16:55 17:50 12:25

BELLEVUE 16:57 17:52 12:27

FROMAGERIE 17:00 17:55 12:30

PLACE -- 17:58 --

LE LOUADEY 17:10 18:05 12:40

DERRIERE LE MONT17:13 18:08 12:43

LE MONT DESSUS 17:15 18:10 12:45

LE RONDOT 17:17 18:12 12:47

LES SARRAZINS 17:20 18:15 12:50

LES SARRAZINS 411213

Ligne : 411213CLH

RETOUR

Commune Point d'arrêt L M J V L M J V -- C --

MORTEAU GARE ROUTIERE 16:40 12:10

MONTLEBON BELLEVUE 16:57 12:27

FROMAGERIE 17:00 12:30

PLACE 17:05 12:35

HORAIRES BUS SCOLAIRE MORTEAU

HORAIRES ALLER

HORAIRES RETOUR


